平成 19 年８月６日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役会長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口  康

 執行役員 財務・ＩＲ部長   塚  原  進  午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

役員の退任に関するお知らせ

本日付にて、下記のとおり、役員が退任いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 役員退任

（１） 役職及び氏名  取締役 佐 野 角 夫

            （会社法第２条第15号に定める社外取締役であります。）

（２） 退 任 日  平成19年８月６日

（３） 退 任 の 理 由  一身上の都合により辞任の申し出があったため

以  上